
 

Uchwała nr 24/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 13.01.2022 r. 

 

w sprawie: zmiany zapisów w załączniku nr 1 do uchwały nr 70/2021 Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 28.10.2021 r. w sprawie: zatwierdzenia 

składek i opłat oraz wzoru zezwolenia i warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb  

na łowisku specjalnym nr 654 „Bażyna” od 2022 r. 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 Postanawia dokonać zmiany zapisów  w rozdziale I punkt 9 oraz w rozdziale II punkt 2 

załącznika nr 1 do uchwały nr 70/2021 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                

z dnia 28.10.2021 r. w sprawie: zatwierdzenia składek i opłat oraz wzoru zezwolenia                       

i warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na łowisku specjalnym nr 654 „Bażyna”              

od 2022 r, które otrzymują nowe brzmienie: 

,, I pkt 9  

Zezwolenie roczne jest ważne od 1 marca do 30 listopada danego roku.” 

,, II pkt 2  

Łowisko specjalne jest otwarte od świtu do zmierzchu a od 1 marca do 31 października 

przez całą dobę oraz na łowisku karpiowym (zbiornik nr 2) dopuszcza się wędkowanie przez 

całą dobę do zamarznięcia stawu.”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 62 Wodzisław Śląski oraz 

Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy uchwały i załącznika zachowują swą moc. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                  Prezes ZO                                                                                                           

 

                         Edward Totoń                                                             Mirosław Winiarski 


